
  

                     
                    JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

                                               CARNAUBAIS 
                               No XXI – nº 1404 – Carnaubais, Quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 

                                                                  www.carnaubais.rn.gov.br 

                        Departamento da Imprensa Oficial 
                                             ** Instituído pela Lei Municipal n° 037, de 03 de agosto de 2001** 

                                    ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ   
 

PODER EXECUTIVO 

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ              GLEYDSON BENEVIDES DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal                                           Vice-prefeito  

 
MESA DIRETORA – BIÊNIO 2021/2022 

 
   Presidente: Vereador Francisco Wanderley Mendes  
   Vice-Presidente: Vereador José Maria da S. Soares. 
   1ª Secretária: Vereadora Maria Eudiene S. Benevides  
   2º Secretário: Amancio Rodrigues Cunha Júnior 
   Vereadores: 
    Expedito Fernandes de Souza  
    Josefa Jusaly de Medeiros 
    Mario Cezar Albuquerque Cavalcante  
    Norma Siqueira de Melo Oliveira 
     Wilson Gregório Bezerra Filho 

 

                 PODER JUDICIÁRIO 

 
Dr. Marivaldo Dantas de Araújo - Juiz de Direito 

titular da Vara Criminal e Juiz Eleitoral 

Dra. Aline Daniele Belém Cordeiro Lucas - Juíza 

de Direito titular da 1ª Vara Cível 

Dr. Diego de Almeida Cabral - Juiz titular da 2ª 

Vara Cível, Diretor do Foro e Juiz substituto 

do Juizado Especial Cível e Criminal. 

 

 MINISTÉRIO PÚBLICO 

 
Dr ª. Fernanda Bezerra Gerreiro Lobo  
1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN 

Dr. Daniel Lobo Olímpio Titular da 2ª Promotoria 

de Justiça da Comarca de Assú-RN 

Drª. Tiffany Mourão Cavalari de Lima Em substituição 

da 3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-

RN. 

 
LICITAÇÃO 

 
Processo Administrativo nº 2021.12.06.0004 
Assunto: erro material e correção de ofício 
 
CERTIDÃO 
 
 Certifico, para os devidos fins, que, ao analisar o presente 
processo administrativo licitatório, observei que o número 
constante dos termos de adjudicação e homologação 
publicados no Jornal Oficial do Município estão incorretos.  
Por essa razão, tendo em vista tratar-se de erro material que 
não altera o corpo do documento, onde se lê: “Processo 
Administrativo 2021.05.12.0004”, passa-se a ler: “Processo 
Administrativo nº 2021.12.06.0004”. 
 
Carnaubais/RN, 09 de fevereiro de 2022.  
 
Atenciosamente,  
 

Gerllany Adelino Araújo Felinto 
Matricula 131317-7  

______________________________________ 
 
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
 
Circunstanciado pelos documentos constantes nos autos, 
RECONHEÇO a Inexigibilidade de Licitação nº. 004/2022, 
Processo Licitatório nº. 2022.02.08.0004, fundamentada no 

art. 13, inc. VI e art. 25, inc. II, da Lei 8.666/1993, para a 
contratação da empresa Centro de Estudos e Planejamento 
Legislativo, Administrativo Municipal e Empresarial Eireli, 
inscrita no CNPJ Nº 27.073.834/0001-83, para fornecimento 
de curso de aperfeiçoamento na área de licitações e 
contratos, baseado na lei 14.133/21, a fim de viabilizar o 
contínuo aprimoramento das atividades dos servidores 
públicos da prefeitura de carnaubais/rn, especialmente 
aqueles que desempenham atividades correlatas às áreas 
supracitadas, no valor de R$ 2.660,00 (dois  mil, seiscentos e 
sessenta reais)RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do 
Estatuto das Licitações, o Despacho do Ilmº. Srº. Marcony 
Fonseca Irineu, Presidente da Comissão de Licitação, 
determinando que se proceda à publicação do devido extrato. 
     
  Carnaubais/RN, 09 de fevereiro de 2022. 

 
MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ  

Prefeita do Município de Carnaubais/RN 

_______________________________________ 
 
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 004/2022 
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2022.02.08.0004 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 004/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Mun. de Carnaubais/RN - CNPJ: 
08.294.670/0001-70. 
 

http://www.carnaubais.rn.gov.br/


2  

Jornal do Oficial Município Nº 1404 Carnaubais/RN, Quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 Pág; 02 
 
CONTRATADO: Centro de Estudos e Planejamento Legislativo, 
Administrativo Municipal e Empresarial Eireli, inscrita no CNPJ 
Nº 27.073.834/0001-83. 
OBJETO: Contratação da empresa referida para fornecimento 
de curso de aperfeiçoamento na área de licitações e 
contratos, baseado na lei 14.133/21. 
VALOR TOTAL: no valor de R$ 2.660,00 (dois mil, seiscentos e 
sessenta reais) 
JUSTIFICATIVA: A contratação é essencial para a capacitação e 
treinamento dos servidores na área de licitações e contratos.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A presente despesa encontra-se 
prevista no PPA, na LDO e compatível com o Orçamento Geral 
do Município para o Exercício de 2022, com a seguinte 
Dotação Orçamentária: 
 
Unidade Gestora                         2 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CARNAUBAIS 

Órgão Orçamentário 2000 Poder Executivo 

Unid. Orçamentária: 2001 Secretaria Municipal do 
Gabinete 

Função_Governo:       04 Administração 

Sub_Função:             124 Controle interno 

Programa: 8 Desenvolvimento das Atividades 
da Controladoria   

Proj_Atividade:        2.6 Manutenção das Atividades da 
Controladoria Municipal  

ELEMENTO DE 
DESPESA 

33.90.39.00.00.00 Outros Serviços de Terceiros – P. 
Jurídica  

Código Redutor 1225/1226 Fonte de Recurso: 
1.500.0000/1.704.0000 

 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 13, inc. VI e art. 25, inc. II, da 
Lei 8.666/1993. 
DATA DA RATIFICAÇÃO: .09 de fevereiro de 2022. 
 
Carnaubais/RN, 09 de fevereiro de 2022. 
 

Marcony Fonseca Irineu 
Presidente da CPL 

_______________________________________ 
 

EXTRATOS 

 
EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS N°012/2022 
 
Processo N° 2021.10.26.0002 
Modalidade: Contratação temporária. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CARNAUBAIS, CNPJ 08.168.775/0001-82. 
Endereço: Praça de Santa Luzia, N°20, Centro, 
Carnaubais/RN. 
Contratado: ALUIZIO DIAS DE LACERDA NETO, CPF 
701.574.894-00. 
Endereço: Rua Engilberto Soares de Moura, N°266, 
Centro, Carnaubais/RN. 
Objeto: Contratação de pessoa física para realizar 
funções inerentes ao cargo de Vigia na Escola Municipal 
Galdino Menezes, Secretaria Municipal de Educação de 
Carnaubais. 
Valor Total: R$1.212,00 (Um mil, duzentos e doze 
reais). 
Data de Assinatura: 17 de Janeiro de 2022. 
Vigência: Até 17 de Abril, a partir da data de sua 
assinatura. 
Fundamento Legal: Lei n° 345/17. 

 
Carnaubais/RN, 17 de Janeiro de 2022. 
 

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ 
Prefeita Constitucional. 

ALUIZIO DIAS DE LACERDA NETO 
Contratado. 

 
EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS N°011/2022 
 
Processo N° 2022.01.19.0005 
Modalidade: Contratação temporária. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CARNAUBAIS, CNPJ 08.168.775/0001-82. 
Endereço: Praça de Santa Luzia, N°20, Centro, 
Carnaubais/RN. 
Contratado: ATANAEL ELMO RODRIGUES DE 
OLIVEIRA, CPF 702.144.134-70. 
Endereço: Av. Abel Alberto da Fonseca, N°932, Centro, 
CEP: 59665-000, Carnaubais/RN. 
Objeto: Contratação de pessoa física para realizar 
funções inerentes ao cargo de Vigia no Centro de Ensino 
Infantil Josefa Francisca das Chagas, Secretaria 
Municipal de Educação de Carnaubais. 
Valor Total: R$1.212,00 (Um mil e duzentos e doze 
reais). 
Data de Assinatura: 17 de Janeiro de 2022. 
Vigência: Até 17 de Abril de 2022, a partir da data de 
sua assinatura. 
Fundamento Legal: Lei n° 345/17. 
 
Carnaubais/RN, 17 de Janeiro de 2022. 
 

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ 
Prefeita Constitucional. 

ATANAEL ELMO RODRIGUES DE OLIVEIRA 
Contratado(a). 

 
EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS N°030/2022 
 
Processo N° 2022.02.03.0008 
Modalidade: Contratação temporária. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CARNAUBAIS, CNPJ 08.168.775/0001-82. 
Endereço: Praça de Santa Luzia, N°20, Centro, 
Carnaubais/RN. 
Contratado: CLEO KETLLY DOS SANTOS, CPF 
711.177.044-75. 
Endereço: SI Pacheco, N° 278, Pacheco, 
Carnaubais/RN. 
Objeto: Contratação de pessoa física para realizar 
funções inerentes ao cargo de Auxiliar de Secretaria na 
Secretaria Municipal de Saúde de Carnaubais. 
Valor Total: R$1.212,00 (Um mil, duzentos e doze 
reais). 
Data de Assinatura: 17 de Janeiro de 2022. 
Vigência: Até 17 de Janeiro de 2023 a partir da data de 
sua assinatura. 
Fundamento Legal: Lei n° 345/17. 
 
Carnaubais/RN, 17 de Janeiro de 2022. 
 

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ 
Prefeita Constitucional. 



3  

Jornal do Oficial Município Nº 1404 Carnaubais/RN, Quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 Pág; 03 
 

CLEO KETLLY DOS SANTOS 
Contratado(a). 

 
EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS N°010/2022 
 
Processo N° 2022.01.19.0006 
Modalidade: Contratação temporária. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CARNAUBAIS, CNPJ 08.168.775/0001-82. 
Endereço: Praça de Santa Luzia, N°20, Centro, 
Carnaubais/RN. 
Contratado: GLATON CLEBER FERNANDES, CPF 
107.980.744-69. 
Endereço: Rua Sebastião Rocha Bezerra, N°18, Centro, 
CEP: 59665-000, Carnaubais/RN. 
Objeto: Contratação de pessoa física para realizar 
funções inerentes ao cargo de Vigia na Escola Municipal 
Mariano Barbosa de Farias, Secretaria Municipal de 
Educação de Carnaubais. 
Valor Total: R$1.212,00 (Um mil e duzentos e doze 
reais). 
Data de Assinatura: 17 de Janeiro de 2022. 
Vigência: Até 17 de Abril de 2022, a partir da data de 
sua assinatura. 
Fundamento Legal: Lei n° 345/17. 
 
Carnaubais/RN, 17 de Janeiro de 2022. 

 
MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ 

Prefeita Constitucional. 
GLALTON CLEBER FERNANDES 

Contratado(a). 
 

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS N°016/2022 
 
Processo N° 2022.01.03.0011 
Modalidade: Contratação temporária. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CARNAUBAIS, CNPJ 08.168.775/0001-82. 
Endereço: Praça de Santa Luzia, N°20, Centro, 
Carnaubais/RN. 
Contratado: LANNO LUIZ MOURA OLIVEIRA, CPF 
016.963.524-44. 
Endereço: Av. Abel Alberto da Fonseca, N°301, Centro, 
CEP: 59665-000, Carnaubais/RN. 
Objeto: Contratação de pessoa física para realizar 
funções inerentes ao cargo de Auxiliar de Secretaria na 
Escola Municipal Abel Alberto da Fonseca, Secretaria 
Municipal de Educação de Carnaubais. 
Valor Total: R$1.212,00 (Um mil e duzentos e doze 
reais). 
Data de Assinatura: 03 de Janeiro de 2022. 
Vigência: Até 31 de Dezembro de 2022, a partir da data 
de sua assinatura. 
Fundamento Legal: Lei n° 345/17. 
 
Carnaubais/RN, 03 de Janeiro de 2022. 
 

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ 
Prefeita Constitucional. 

LANNO LUIZ MOURA DE OLIVEIRA 
Contratado(a). 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS N°007/2022 
 
Processo N° 2022.01.19.0007 
Modalidade: Contratação temporária. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CARNAUBAIS, CNPJ 08.168.775/0001-82. 
Endereço: Praça de Santa Luzia, N°20, Centro, 
Carnaubais/RN. 
Contratado: MARCIO DA SILVA PESSOA, CPF 
008.888.294-26. 
Endereço: SI Água Branca, Zona Rural, CEP: 59665-
000, Carnaubais/RN. 
Objeto: Contratação de pessoa física para realizar 
funções inerentes ao cargo de Vigia na Escola Municipal 
Mariano Barbosa de Farias, Secretaria Municipal de 
Educação de Carnaubais. 
Valor Total: R$1.212,00 (Um mil e duzentos e doze 
reais). 
Data de Assinatura: 17 de Janeiro de 2022. 
Vigência: Até 17 de Abril de 2022, a partir da data de 
sua assinatura. 
Fundamento Legal: Lei n° 345/17. 
 
Carnaubais/RN, 17 de Janeiro de 2022. 
 

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ 
Prefeita Constitucional. 

MARCIO DA SILVA PESSOA 
Contratado(a). 

 
EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS N°015/2022 
 
Processo N° 2022.01.19.0019 
Modalidade: Contratação temporária. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CARNAUBAIS, CNPJ 08.168.775/0001-82. 
Endereço: Praça de Santa Luzia, N°20, Centro, 
Carnaubais/RN. 
Contratado: VALMIR DE LIMA, CPF 012.356.664-68. 
Endereço: PO Entroncamento, Zona Rural, Centro, 
Carnaubais/RN. 
Objeto: Contratação de pessoa física para realizar 
funções inerentes ao cargo de Auxiliar de Serviços 
Diversos (ASD) na Secretaria Municipal de Recursos 
Hídricos de Carnaubais. 
Valor Total: R$1.212,00 (Um mil e duzentos e doze 
reais). 
Data de Assinatura: 03 de Janeiro de 2022. 
Vigência: Até 03 de Janeiro de 2023 a partir da data de 
sua assinatura. 
Fundamento Legal: Lei Municipal n° 345/17. 
 
Carnaubais/RN, 03 de Janeiro de 2021. 
 

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ 
Prefeita Constitucional. 

VALMIR DE LIMA 
Contratado. 

 
EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS N°029/2022 
 
Processo N° 2022.02.03.0009 



4  

Jornal do Oficial Município Nº 1404 Carnaubais/RN, Quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 Pág; 04
 
Modalidade: Contratação temporária. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CARNAUBAIS, CNPJ 08.168.775/0001-82. 
Endereço: Praça de Santa Luzia, N°20, Centro, 
Carnaubais/RN. 
Contratado: VITÓRIA SILVA DE MOURA, CPF 
706.495.664-08. 
Endereço: SI Pacheco, N° 279, Pacheco, 
Carnaubais/RN. 
Objeto: Contratação de pessoa física para realizar 
funções inerentes ao cargo de Auxiliar de Secretaria na 
Secretaria Municipal de Saúde de Carnaubais. 
Valor Total: R$1.212,00 (Um mil, duzentos e doze 
reais). 
Data de Assinatura: 17 de Janeiro de 2022. 
Vigência: Até 17 de Janeiro de 2023 a partir da data de 
sua assinatura. 
Fundamento Legal: Lei n° 345/17. 
 
Carnaubais/RN, 17 de Janeiro de 2022. 
 

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ 
Prefeita Constitucional. 

VITÓRIA SILVA DE MOURA 
Contratado(a). 

 

FINANÇAS 

 
CONCESSÃO DE DIARIA 
 
Portaria N°: 03/2022 
 
Excelentíssimo (a) Senhor (a) MARINEIDE MARINHO 
PEREIRA DINIZ, PREFEITA MUNICIPAL 
CARNAUBAIS/RN no uso de suas atribuições legais, de 
conformidade com o que estabelece a Lei Orgânica 
Municipal. 
 
RESOLVE 

 

Art. 1° - Conceder ao (a) Senhor (a) Francisca Antônia Lopes 
Martins, ocupante do cargo de Coordenadora da saúde, (meia 
diária), ao preço unitário de R$ 97,50 (Noventa e Sete Reais e 
Cinquenta Centavos) CONFOME DECRETO MUNICIPAL 
001/2014 DE 02 DE JANEIRO DE 2014. Perfazendo a quantia 
de R$ 48,75 (quarenta e oito reias e setenta e cinco centavos) 
para custeio com Alimentação, na cidade de Natal - RN, no (s) 
dia (s) 10 de Fevereiro do decorrente ano, Com o objetivo 
participar do Curso de Regulação, em Natal/RN no Instituto 
Metrópole Digital – IMD/UFRN – LABORATORIO 103.  
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Publique-se. 
 
Cumpra-se. 
 
Carnaubais/RN, em 09 de FEVEREIRO de 2022. 

 
_______________________________________ 

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
CONCESSÃO DE DIARIA 

 
Portaria N°: 04/2022 
 
Excelentíssimo (a) Senhor (a) MARINEIDE MARINHO 
PEREIRA DINIZ, PREFEITA MUNICIPAL 
CARNAUBAIS/RN no uso de suas atribuições legais, de 
conformidade com o que estabelece a Lei Orgânica 
Municipal. 
 
RESOLVE 

 

Art. 1° - Conceder ao (a) Senhor (a) Marcony Fonseca Irineu, 
ocupante do cargo de Pregoeiro do Município, (três diárias), 
ao preço unitário de R$ 97,50 (Noventa e Sete Reais e 
Cinquenta Centavos) CONFOME DECRETO MUNICIPAL 
001/2014 DE 02 DE JANEIRO DE 2014. Perfazendo a quantia 
de R$ 292,50 (duzentos e noventa e dois reais e cinquenta 
centavos) para custeio com Estadia e Alimentação, na cidade 
de Martins/RN, no (s) dia (s) 10 a 12 de Fevereiro do 
decorrente ano, Com o objetivo participar do Seminário 
Regional de Capacitação de Licitações e Contratos, realizado 
no Hotel Serrano, Martins/RN. 
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Publique-se. 
 
Cumpra-se. 

 
Carnaubais/RN, em 09 de FEVEREIRO de 2022. 
 

_______________________________________ 
MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ 

PREFEITA MUNICIPAL 

 
CONCESSÃO DE DIARIA 
 
Portaria N°: 05/2022 
 
Excelentíssimo (a) Senhor (a) MARINEIDE MARINHO 
PEREIRA DINIZ, PREFEITA MUNICIPAL 
CARNAUBAIS/RN no uso de suas atribuições legais, de 
conformidade com o que estabelece a Lei Orgânica 
Municipal. 

 
RESOLVE 

 

Art. 1° - Conceder ao (a) Senhor (a) Danielle Sousa Vieira 
Diniz, ocupante do cargo de Procuradora do Município, (três 
diárias), ao preço unitário de R$ 97,50 (Noventa e Sete Reais 
e Cinquenta Centavos) CONFOME DECRETO MUNICIPAL 
001/2014 DE 02 DE JANEIRO DE 2014. Perfazendo a quantia 
de R$ 292,50 (duzentos e noventa e dois reais e cinquenta 
centavos) para custeio com Estadia e Alimentação, na cidade 
de Martins/RN, no (s) dia (s) 10 a 12 de Fevereiro do 
decorrente ano, Com o objetivo participar do Seminário 
Regional de Capacitação de Licitações e Contratos, realizado 
no Hotel Serrano, Martins/RN. 
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Publique-se. 
 
Cumpra-se. 
 



5  

Jornal do Oficial Município Nº 1404 Carnaubais/RN, Quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 Pág; 05 
 
Carnaubais/RN, em 09 de FEVEREIRO de 2022. 
 

_______________________________________ 
MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ 

PREFEITA MUNICIPAL 

 
GABINETE 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 
CARNAUBAIS - RN 
CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS 
 
OS CANDIDATOS QUE TIVERAM AS SUAS 
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS CONFORME 
RELAÇÃO PUBLICADA EM NOSSO SITE, DEVEM 
REMETER OS SEUS TÍTULOS NO PERÍODO DE 09 A 
10 DE FEVEREIRO DE 2022, DEVIDAMENTE 
AUTENTICADOS PARA O E-MAIL: 
PROCESSOSELETIVOCARNAUBAIS@GMAIL.COM. 

_______________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESPAÇO EM BRANCO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESPAÇO EM BRANCO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESPAÇO EM BRANCO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6  

Jornal do Oficial Município Nº 1404 Carnaubais/RN, Quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 Pág; 06 
 
ANEXOS 

 

Fundação Vale do Piauí - PI 

Rua Espírito Santo, 533 - - Acarape 

CNPJ : 04.751.944/0001-51 

Concorrência 

0875 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS   RN 

Cargo  Inscritos Vagas Concorrência 

011 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 64 22 2.91 
 

013 GUARDIÕES EDUCACIONAIS 16 0 Cadastro de Reserva 

012 MERENDEIRA 17 8 2.13 

009 PROFESSOR AUXILIAR 68 15 4.53 

005 PROFESSOR CIÊNCIAS 15 2 7.50 

003 PROFESSOR DE INGLÊS 9 3 3.00 

004 PROFESSOR DE MATEMÁTICA 14 2 7.00 

002 PROFESSOR DE PORTUGUÊS 14 3 4.67 

008 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 23 3 7.67 

007 PROFESSOR GEOGRAFIA 15 3 5.00 

006 PROFESSOR HISTÓRIA 11 3 3.67 

001 PROFESSOR PEDAGOGO 120 17 7.06 

010 VIGIA 57 0 Cadastro de Reserva 

Total de registros impressos : 13 443 81  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7  

Jornal do Oficial Município Nº 1404 Carnaubais/RN, Quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 Pág; 07 
 

 
 



8  

Jornal do Oficial Município Nº 1404 Carnaubais/RN, Quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 Pág; 08 
 

 
 

 



9  

Jornal do Oficial Município Nº 1404 Carnaubais/RN, Quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 Pág; 09 
 

 
 

 

 



10  

Jornal do Oficial Município Nº 1404 Carnaubais/RN, Quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 Pág; 10 
 

 
 

 

 

 

 



11  

Jornal do Oficial Município Nº 1404 Carnaubais/RN, Quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 Pág; 11 

 
 

 

 

 



12  

Jornal do Oficial Município Nº 1404 Carnaubais/RN, Quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 Pág;12 
 

 
 

 

 

 



13  

Jornal do Oficial Município Nº 1404 Carnaubais/RN, Quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 Pág; 13 
 

 
 

 



14  

Jornal do Oficial Município Nº 1404 Carnaubais/RN, Quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 Pág; 14 
 

 
 

 

 



15  

Jornal do Oficial Município Nº 1404 Carnaubais/RN, Quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 Pág; 15 
 

 
 

 

 



16  

Jornal do Oficial Município Nº 1404 Carnaubais/RN, Quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 Pág; 16 
 

 
 

 



17  

Jornal do Oficial Município Nº 1404 Carnaubais/RN, Quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 Pág; 17 
 

 
 

 



18  

Jornal do Oficial Município Nº 1404 Carnaubais/RN, Quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 Pág; 18 
 

 
 

 

 

 



19  

Jornal do Oficial Município Nº 1404 Carnaubais/RN, Quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 Pág; 19 
 

 
 

 

 



20  

Jornal do Oficial Município Nº 1404 Carnaubais/RN, Quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 Pág; 20 
 

 
 

 

 

 



21  

Jornal do Oficial Município Nº 1404 Carnaubais/RN, Quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 Pág; 21 
 

 
 

 

 



22  

Jornal do Oficial Município Nº 1404 Carnaubais/RN, Quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 Pág; 22 
 

 
 

 

 


